1

证券代码：000783   证券简称：长江证券   公告编号：2019-050

长江证券股份有限公司关于完成向控股子公司

长江证券国际金融集团有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2019 年 5 月 17 日，长江证券股份有限公司（以下简称公司或长

江证券）第八届董事会第二十八次会议审议通过了《关于向长江证券

国际金融集团有限公司增资的议案》。2019 年 6 月 28 日，公司收到

中国证券监督管理委员会证券基金机构监管部《关于长江证券股份有

限公司向长江证券国际金融集团有限公司增资有关意见的复函》（机

构部函〔2019〕1649 号），获准向长江证券国际金融集团有限公司（以

下简称长证国际）增资不超过 3 亿港元。

截至目前，公司已按照相关规定，完成了向长证国际增资

299,970,902.00 港元。长证国际已于 2019 年 8 月 16 日在香港公司

注册处完成注册登记手续,注册资本变更为 1,059,572,600 港元。

本次增资完成后长证国际股权结构如下：

股东
增资前股本

（万股）
股份占比

增资后股本

（万股）
股份占比

长江证券 43,000 64.18% 81,957.26 77.35%

Billionman

Investment

Company

Limited

8,000 11.94% 8,000 7.55%

西藏智象投资

有限公司
8,000 11.94% 8,000 7.55%

王文胜 8,000 11.94% 8,000 7.55%

 2

合计 67,000 100.00% 105,957.26 100%

特此公告

长江证券股份有限公司董事会

  二〇一九年八月二十日